



Fizzie Gummie Jar

Allergy Advice

For allergens, please see ingredients highlighted in Bold. May contain traces of Nuts.

Ingredients

Glucose-Fructose Syrup, Sugar, **Pork Gelatine**, Acids: Citric Acid, Malic Acid; Colours: E120, E131, E133, E150c, E160a, E170; Acidity Regulator: Sodium Malate; Flavourings, Fully Hydrogenated Vegetable Fat (Palm).